exceptiones vt furti et adul
terij ppter immanitatem heret
simomace. ad cui⁹ opationem
cetera crimina quasi p nichilo
reputantur duximus repellen
das. quonia et si pbate fidem
testiū debilitaret i aliquo non
tamē euacuantur ex toto alijs
amniculis suffra zantibus
pserim cum testes de crimine
fuerint emēdati. Tales igitur
oia talem taliter duxim⁹ ad
mittēdos nō fm rigore iuris.
sz fm tempantia equitatis cū
ageretur nō criminaliter vt de
poneret ab ordie sz ciuilitet vt
ab admistratōe amouētur tā
q immerit⁹ a dānosus. vtiqz
tales plati ex leuiozib⁹ causis
pnt ab admistratōib⁹ amo
ueri sicut quozūdā religiosoz
approbata consuetudo depo
scit. vñ pdict⁹ abbas nō expe
ctata sentētia quasi male ofci
us sibi cessit. **I**dem abbati iē
Sicut tuis lris. **B**lacen.
Sicut in iēblacen.
eccia fueris monachus fuisti
tandē pmotus ad regimē ec
clesie flozimen. verū abbate iē

gularem et secularē. h illud loquitur in accusatione. et sic patet q si
agatur criminaliter oia secularē aut etiā regularē infamati de cr
mine excepto tñ honesti testes admittunt. et sufficit si sint emēdas
ti et lz de equitate. vtrū tñ p dec. q. q. q. de iure et nō de eqtate ads
mittēdi sit testes emēdati etiā sine alijs admiculis cū agit ciuilitet
crimine sine aliqua distinctōe. s. de testi. testimoniu. et go m f. m. ma
multo fortius cū sit crimē exceptū. qm in alijs sit admittendi testes
emēdati nisi in puuo vl
nisi eos infamia comiteē
vt ibi d. nisi tūvellet cā
reducē ad eqtate fm istā
sz oia pot⁹ vtrū vt scz
ipa reducat ad illā tāq
ad posteriorē. ff. s. legi.
nō est nouū. et sic nō hñt
locū pmissi distinctōes.
vltima ps pme distinctō
mis tollit scz vtrū agat
fm iuris rigore. et sic
remanet vtrū agat ciuili
teter an ciuilitet. et si
ciuitet admittunt testes
emēdati fm tenore illi⁹
decre. p. d. e. s. d. d. d. d.
etō tollit ex toto scz vtrū
ipe sit regularē. et illa
distictō q sit cā psonas
testiū remouet gema /
net h inquitēdū. vtrum
agat criminaliter vl cui
lter de crimine. et vtrum
testes sint honesti quib⁹
crimina obici nō pnt vt il
li tñ amittant. Si crimi
nalis agit aut fuerint cri
miosi et emēdati vt si agi
tur de crimine ciuilitet sñ
bz admitti pnt fm dec.
pdictaz et sic difficultas
huius decre. parū valet
vl dic q illa decre. testis
momi. intelligitur cum
agitur ciuilitet et de cri
mi ne nō excepto et tunc
de iure omni tñ testes
emēdati de crimine reci
piuntur. a hoc decre. ins
telligit cum agit de cri
mine excepto ciuilitet. s.
de simo. et tunc recipiun
tur testes viles et infam
es contra infamatos